
    
    

                      
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Перше пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 
30 березня 2023 року                                          № 27  

 

Про передачу екскаватора 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши звернення Диканського комбінату комунальних 
підприємств,  

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати з балансу Диканського комбінату комунальних підприємств 
на баланс виконавчого комітету Диканської селищної ради екскаватор ЭО-

2621В-2, реєстраційний номер 33406ВІ балансовою вартістю 9127,55 грн. 
2. Уповноважити секретаря селищної ради Вячеслава ЛОЗУ затвердити 

акт приймання-передачі. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження, транспорту, будівництва та архітектури, планування 
території та благоустрою. 

 

 

 
 
Секретар селищної ради       Вячеслав ЛОЗА 


